
収入の部 （単位：円）

項目

徴収金

繰越金

雑収入

計

支出の部 （単位：円）

項目

実験実習材料費

校外学習費

進路指導用教材費

生徒手帳代

写真代

技術検定費等

予備費

計

●学校徴収金の額と振替（納付）日について

種　別
第1期

（４月２０日）
第２期

（７月２０日）
第３期

（１０月２０日）
第４期

（１月２０日）

日本スポーツ振興センター共済掛金 1,930円

生徒費 6,000円 2,500円

修学旅行積立金 10,000円 20,000円 20,000円

ＰＴＡ会費 2,500円

生徒会費 3,300円

後援会費 1,500円

計 25,230円 22,500円 20,000円

令和６年度１年機械科生徒費

　生徒数１６名

予算額 備　　考

56,000

12,000

15,000

360,000

2２,５00円×１６人
(入学時10,000円徴収済)

※１年生の納付は
第３期までです。

450

予算額 １人あたり

240,000

24,000

360,000

300

1,500

7,200

22,500

16,000 1,000

0

360,000

0

750

4,800

3,500


