令和6年度1年機械科生徒費

生徒数16名

収入の部

(単位:円)

項目	予算額	備考	
徴収金	360,000		
繰越金	0	22,500円×16人 (入学時10,000円徴収済)	
雑収入	0	() () () () () () ()	
計	360,000		

支出の部

(単位:円)

項目	予算額	1人あたり	
実験実習材料費	240,000	15,000	
校外学習費	56,000	3,500	
進路指導用教材費	12,000	750	
生徒手帳代	4,800	300	
写真代	16,000	1,000	
技術検定費等	24,000	1,500	
予備費	7,200	450	
計	360,000	22,500	

●学校徴収金の額と振替(納付)日について

種 別	第1期 (4月20日)	第2期 (7月20日)	第3期 (10月20日)	第4期 (1月20日)
日本スポーツ振興センター共済掛金	1,930円			
生徒費	6,000円	2,500円		
修学旅行積立金	10,000円	20,000円	20,000円	
PTA会費	2,500円			※1年生の納付は 第3期までです。
生徒会費	3,300円			
後援会費	1,500円			
計	25,230円	22,500円	20,000円	